产品规格书
产品型号：ANT48270-100V
         ANT48270-30V
文件版本：V1.0
编制日期: 20191204
Copyright © [site: lgx.com.ua]
1. 产品介绍
1.1 产品介绍

图 7
Copyright © [site: lgx.com.ua]
4. 产品命名规则
ANT48270-100V-C  : 30-100V 输入, 带 CAN 通讯
ANT48270-30V-C    9-30V 输入,带 CAN 通讯
ANT48270-100V-R   30-100V 输入, 带 485 通讯
ANT48270-30V-R    9-30V 输入,带 485 通讯
5  结构尺寸
Copyright © [site: lgx.com.ua]
6. 安装方法
Copyright © [site: lgx.com.ua]